Cislo objednavky: 82916/2 (Digitalné uidaje)

dia (datum objednavky + hodina)
Registra¢né udaje

Vybavuje (meno):
Typ uzivatel'a podl’a registracie:

12.07.2020 13:41:34

Ing. Jan Kamas
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO
Organizacia: Obec Dlha nad Oravou
Adresa: D1ha nad Oravou 250, DIha nad Oravou, 02755
1CO: 00314447
DIC: 2020561609
Objednané data
Cena ‘ Zlava Cena po
Koéd produktu Nazov produktu kat.  Zlava/prirazka[EUR]bezplatne
[EUR] [EUR] zl'ave[EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM 55 0 55 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 55 0 55 0
1070000003 Udaje SPI 160 O 160 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:
Mesto:
PSC:

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

DIlha nad Oravou 250
DIlha nad Oravou
02755

270
0
270
0
0
0

- Inventarizacia majetku v zmysle § 29, 30 zdkona ¢. 431/2002 Z.
z. o uctovnictve v zneni neskorSich predpisov - Vykon samospravy
v zmysle § 4 zakona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorSich predpisov - Vykon prenesenej Statnej spravy v zmysle §
2 zékona €. 416/2001 o prechode niektorych pdsobnosti z organov
Statnej spravy na obce a VUC


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=82917&id=144271
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=82917&id=144272
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=82917&id=144273

